
Verkooppunten Voerwaarts 
gesorteerd op postcode

Niet alle dealers hebben het complete assortiment op voorraad. 
Wij adviseren om voor uw bezoek aan de dealer te informeren naar de beschikbaarheid van het artikel.

Agricentrum van der Kroon B.V. Dr. Nuyensstraat 61 1617KB Westwoud 0228-562076 kroonshop.nl
Schermer Hauwert 40 1691EH Hauwert 0229-201377 schermerhauwert.nl
FarmPlus Agrotheek BV Zuidrak 18 1771SW Wieringerwerf 088-9900700 agrotheek.nl
Dierenwereld van Someren Strengweg 15 1969KP Heemskerk 0251-232268 dierenwereldvansomeren.nl
Heeren, Dirk Doortocht 10 2411DS Bodegraven 0172-612690
Diertotaal Dekkershoek Dekkershoek  133 2552DD Den Haag 070-3976715 diertotaaldekkershoek.nl
Van Leeuwen Gaagweg 2636AG Schipluiden 015-3808297 vanleeuwendiervoeders.nl
Dierenspecialist Hoogendoorn Benedenkerkseweg 107a 2821LB Stolwijk 0182-342859 dierenspecialisthoogendoorn.nl
De Ridder Groene Vakwinkel Zuidzijdseweg 208a 3415PV Polsbroekerdam 0182-309387 deridderuwgroenevakwinkel.nl
Terschuur-Shop Hoevelakenseweg 168 3784WK Terschuur 06-22967655 terschuur.shop
De Oude Meul Telgterweg 305 3853NK Ermelo 0341-552639 deoudemeul.nl
Driesprong Broekdijk 37 4041CT Kesteren 0488-481373 driesprongkesteren.nl
Versluis Diervoeders Zijderveldselaan 54 4122GR Zijderveld 0345-641373 versluiszijderveld.nl
Dick Voor Mekaar Shop Grotewaard 9 4225PA Noordeloos 0183 582583 dickvoormekaarshop.nl
Uw Groene Vakwinkel Schuddebeurs Kloosterweg 44 4317NH Noordgouwe 0111-453133 uwgroenevakwinkelschuddebeurs.nl
V.O.F. Han Overbeeke Molenweg 2 4423PD Schore 0113-341478
De Bruijn, Dier & Tuin Drimmelenseweg 17c 4921SE Made 0162-683500 debruijndierentuin.nl
Van Kessel Diervoeders Heuvelstraat 4 5373KT Herpen 0486-413135
Country Store VOF Oudedijk 54 5409AD Odiliapeel 0413-274351 decountrystore.nl
Nunen 'Dierenspeciaalzaak Van Industrieweg 14 5688DP Oirschot 0499-572932 dierenspeciaalzaakvannunen.nl
Ideto / Vogelvoerkopen.nl Maasbreeweg 51B 5988PA Helden webshop vogelvoerkopen.nl
De Bôndj Baarskampstraat 4 5995AV Kessel 077-2057558 debondj.nl
Achterberg Dierbenodigdheden Goorsteeg 18 6718TA Ede 06-12818680 achterbergdierbenodigdheden.nl
Staring Achtergaardsestraat 17 6923BE Groessen 0316-523272
Strijbosch Wilhelminastraat 73 6942ES Didam 0316-221689 strijbosch-voeders.nl
Berntsen Kelderweg 1 7031EG Wehl 0314-681217 berntsendiervoeders.nl
Voerwaarts Dier & Tuin Shop Kapelweg 9 (ingang Heidedijk) 7065AN Sinderen 0315-230083 voerwaarts.nl/winkel-in-sinderen
Dierservice Slaadijk 18 7121KD Aalten 0543-472869 kwaliteitsvoer.nl
Kluvers Zutphenseweg 39 7251DH Vorden 0575 551 318 discus.nl/dierenwinkel/vorden
Harmsen voer-rage Bronkhorsterstraat 7 7256KE Keijenborg 06-22136490 harmsenvoerrage.nl



Marcel Kruit Lochemseweg 2 7271WD Borculo 0545-275640 diervoeronline.nl
Klein Hekkelder Diederikweg 3 7383RD Voorst Gem Voorst 055-3011958 kleinhekkelder.nl
Tijhof Diervoeders Fleuweweg 2c 7468AG Enter 0547-383451 Tijhofdiervoeders.nl
Massier Diervoeders Veldweg 15 7722TW Dalfsen 0529-481271 massierdiervoeders.nl
Schlepers Basis voor Dier & Tuin Herenstraat 49 7776AH Slagharen 06-41886346 facebook.com/schlepers.diervoeders
Kuiper Koekange BV Dorpsstraat 57 7958RM Koekange 0522-451231 kuiper-koekange.nl
Hofman Ruinen Munnekenweg 6 7963PV Ruinen 0522-471703 hofmanruinen.nl
Gardenbroek Het Straatje 2a 8081RN Elburg 0525-681404 gardenbroek.nl
Beestenboel Stationsweg 7C 8091AA Wezep 06-13422122 beestenboelwezep.nl
De Zuiderzeetuin Wigstraat 33 8223EE Lelystad 06-50245473
Mulder Dier en Tuin Vaart Noordzijde 13 8426AN Appelscha 06-20138159 mulder-dier-tuin.nl
Oswalt BV De Koevorde 2 8502TZ Joure 06-30103933 voervoorkip.nl
De Koperwiek Terschelling Oosterburen 55 8891GB Midsland Terschelling 0562-769004 dekoperwiekterschelling.nl
Agra Totaal - Van Dijk Buterhoeke 62 9041AD Berlikum Fr 0518-462456 agratotaal.nl
Sikma Tuin & Dier Rinia van Nautaweg 4c 9061AE Giekerk 058-2561279 sikmadiervoeder.nl
Greving Fourages BV Eexterweg 23 9461BB Gieten 0592-261671 facebook.com/GrevingGieten
Fa. P. Ekkelkamp Rijksstraatweg 135 9752BD Haren 050-5350215 discus.nl/dierenwinkel/haren
De Zevenster Kuipers VOF De Gast 82 9801AH Zuidhorn 0594-502074 dezevenster.com
Hubo Tjoelker Opende De Wending 14 9865VC Opende 0594-659013
Middelkoop VOF Uithuizerweg 15 9982ND Uithuizermeeden 0595-431811

Webshops met alles van Voerwaarts:
www.hobbyfarming.nl Verzending op een pallet(je). Bestellingen voordelig vanaf 250kg, vanaf 600kg zonder verzendkosten
www.123voer.nl Verzending per pakketpost per zak bestellen mogelijk.





 


